
Kültür Irkı Hayvanların farklı ırk boğa ile 
tohumlanması   yasaktır. Bu şekilde tohumlanan   

hayvanlara destekleme  ödemesi yapılmaz ve    to-
humlamayı   yapan kişinin suni  tohumlama izni iptal 

edilir. 
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KÜTAHYA VALİLİĞİ 

İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Suni Tohumlama ile, İneğin verim dışındaki diğer     

eksikleri de giderilebilmektedir. 

Örneğin; meme başı uzunluğu, ayak basışı, sütçülük 

tipi özellikleri,  kalça yüksekliği, memelerin vücuda 

bağlanışı gibi karakterler  uygun  boğa   tohumlarıyla 

düzgün, istenilen hale getirilebilir. Suni tohumlama   

yöntemi üstün bir boğa tohumundan birçok üreticinin 

yararlanmasını sağlar. Bu yöntem ile kayıtlı yavrular ve 

giderek kayıtlı sürüler ortaya çıkar. Sığır üreticileri boğa 

beslemenin masraf ve tehlikelerinden kurtulmuş olurlar  
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KÜTAHYA 

Hayvan sahipleri, alınan ve satılan hayvanlarını         
7  gün  içerisinde, doğum, ölüm  ve  zorunlu kesim 
bilgilerini 30 gün  içerisinde   bildirmekle  yükümlüdür. 
Bu  süre içerisinde bildirimde bulunmayan işletmelere 
731 (yediyüzotuzbir)TL idari para cezası             
uygulanacaktır. 
Desteklemelerden yararlanmak ve cezai işlemlere  

Maruz  kalmamak  için İl / İlçe Gıda, Tarım  ve  
Hayvancılık Müdürlüğüne başvurarak işletmenizin 

Türkvet ve E-ıslah bilgilerini güncelleyiniz. 

Verimin kaynağı üstünlüğü kanıtlanmış boğalardır.  
Yüksek verim için SUNİ TOHUMLAMA Yaptırınız.  



 
Suni Tohumlama ; 
 
Uygun tohumlama zamanında olduğu belirlenen 
dişi hayvanların genital kanallarına spermaların 
hijyenik koşullarda özel aletlerle nakledilmesi    iş-
lemidir. 

Ana İç Başlık 

Anaç Sığır ve Buzağı Desteklemelerinden fayda-

lanabilmek için suni tohumlama yaptırdığınız 

uygulayıcıdan uygun şekilde düzenlenmiş Suni 

Tohumlama Belgesini almayı unutmayınız. 

 

NEDEN SUNİ TOHUMLAMA YAPTIRMALIYIZ? 
 

 Daha Yüksek Et ve Süt verimine sahip hayvanlar elde 
etmek için, 

 Boğalardan ineklere geçebilecek hastalıklardan    ko-
runmak için, 

 Hayvanların döl kontrollerini sağlamak için, 
 Hayvanlarda ıslah faaliyetlerini yürütmek için, 
 İşletmedeki boğa bakım ve beslenme masraflarını or-

tadan kaldırmak için, 
 İnek ve düvelerdeki doğal aşımdan kaynaklanan  yara-

lanmaları önlemek için. 


